
Verbale creato da: Area Verbale, il: 16/09/2022 11:46

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_217164 Direzione Amministrativa e
Finanziaria_Porcu G.M.N.

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_396757 SERVIZI TECNICI PER LA
REDAZIONE DELLA
PROGETTAZIONE

ARCHITETTONICA DEFINITIVA,
ESECUTIVA, D.L., MISURA
CONTABILITÀ, CSP E CSE
INERENTE LA “MESSA IN

SICUREZZA DEL FABBRICATO
DENOMINATO EX CINEMA"

IGLESIAS

PROCEDURA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI TECNICI PER LA REDAZIONE DELLA

PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA DEFINITIVA,
ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, MISURA

CONTABILITÀ E COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED

ESECUZIONE INERENTE LA “MESSA IN SICUREZZA
DEL FABBRICATO DENOMINATO EX CINEMA
PRESSO LOCALITÀ NEBIDA NEL COMUNE DI

IGLESIAS”

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

43.500 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 11/08/2022 18:05

Data e Ora di Chiusura 01/09/2022 14:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 01/09/2022 14:26

Valutazione iniziata da: Patrizia Anna Costantina Mecucci

Pagina 1 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 16/09/2022 11:46

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

IAU engineering service s.r.l. 11/08/2022 18:05 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

IAU engineering service s.r.l. 19/08/2022 19:10

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

IAU engineering service s.r.l. 19/08/2022 19:10:47 da Schirru Paolo Nicola

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
01/09/2022 14:36Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 6 Abilitato

Pagina 2 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 16/09/2022 11:46

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 6

Fornitore IAU engineering service s.r.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (51 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Sezione Locale

Parametro Descrizione

1.1.1 Lettera di invito Firmare digitalmente per accettazione

Valore

Lettera di Invito.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Capitolato Tecnico
Prestazionale

Firmare digitalmente per accettazione

Valore

Capitolato tecnico prestazionale.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Allegato A - Domanda di
partecipazione

Compilare e firmare digitalmente

Valore

ALL_ A_DOMANDA DI PARTECIPAZIONE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Allegato B - DGUE Compilare e firmare digitalmente

Valore

ALL_B_DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Documento di Stipula Firmare digitalmente per accettazione

Valore

Documento di Stipula.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 3 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 16/09/2022 11:46

Parametro Descrizione

1.1.6 Patto di integrità Firmare digitalmente per accettazione

Valore

Patto di integrità.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Patrizia Anna Costantina
Mecucci

05/09/2022 11:42 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso IAU engineering service s.r.l.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

IAU engineering service s.r.l. 19/08/2022 19:10:47 da Schirru Paolo Nicola

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 05/09/2022 11:42

Busta Economica Aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 2

Fornitore IAU engineering service s.r.l.

Pagina 4 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 16/09/2022 11:46

Fornitore IAU engineering service s.r.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 42.021

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (50 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 Sezione Prezzo

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 42.021

Nota Descrizione

2.1.1 Importo a base di gara:
Euro 43.500,00

Inserire il prezzo offerto in cifre

Quantità Prezzo unitario Totale

1 42.021 42.021

Nome Sezione 2.2 Sezione Locale

Valore

ALL_C_OFFERTA ECONOMICA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Patrizia Anna Costantina
Mecucci

05/09/2022 11:44 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso IAU engineering service s.r.l.

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

11/08/2022 18:05 Prima offerta

0 Mecucci 16/09/2022 11:46 Aggiudicata

Pagina 5 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 16/09/2022 11:46

Round Utente che ha
svolto l'azione

Data & Ora -
Azione

Azione svolte

0 Patrizia Anna
Costantina

16/09/2022 11:46 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 IAU engineering service s.r.l. Aggiudicata 42.021 42.021

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

16/09/2022
11:46:01

Lo stato della RDO è
cambiato.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale - Pre
aggiudicata  a  Aggiudicata

05/09/2022
11:44:56

Lo stato della RDO è
cambiato.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale  a
Valutazione Finale - Pre

aggiudicata

05/09/2022
11:44:47

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

05/09/2022
11:42:32

La Busta Economica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta Economica è stata
aperta

05/09/2022
11:42:30

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

01/09/2022
14:36:43

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta di Qualifica è stata
aperta

01/09/2022
14:36:38

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

01/09/2022
14:35:02

La fase di Pre-
Valutazione

precedentemente
terminata è stata

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Pre-Valutazione
precedentemente
terminata è stata

Scongelata, e la RdO è

Pagina 6 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 16/09/2022 11:46

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

01/09/2022
14:35:02

Scongelata, e la RdO è
ritornata nuovamente

alla fase di Pre-
Valutazione

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

ritornata nuovamente alla
fase di Pre-Valutazione

01/09/2022
14:26:48

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta di Qualifica è stata
aperta

01/09/2022
14:26:43

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

01/09/2022
14:26:25

Valutazione RdO Iniziata

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Data di Chiusura RdO:
01/09/2022 14:00:00

11/08/2022
18:05:44

La RDO è stata
pubblicata.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La RDO è stata pubblicata.,
La RDO si conclude in data:

01/09/2022 14:00:00 .

Pagina 7 di 7


